
Izglītība un informēšana
Izstrādāt izglītojošas programmas, lai palielinātu informētību par dopinga riskiem un
sekām esporta kopienā.

Informēt esporta spēlētājus, komandas un citas ieinteresētās personas par
antidopinga politiku.

Sadarboties ar valstu antidopinga aģentūrām un organizācijām, lai īstenotu kopīgas
izglītojošas iniciatīvas.

Izvietot aizliegto vielu un citu sportam specifisku vielu sarakstu mājas lapā

Publicēt mājas lapā norādi uz EIROPAS PADOMES ANTIDOPINGA KONVENCIJA
Nr.135

Sniegt skaidru informāciju par dopinga pārkāpumu sekām un federācijas
apņemšanos nodrošināt godīgu spēli.

Uzraudzība un ziņošana
Līdz 2024. gada IV ceturksnim izveidot mehānismus ziņošanai par iespējamiem
dopinga pārkāpumiem un to izmeklēšanai.

Regulāri pārskatīt un atjaunināt antidopinga politiku, pamatojoties uz mainīgajiem
starptautiskajiem standartiem.

Veikt regulāras anti-dopinga pārbaudes sadarbojoties ar Latvijas Antidopinga biroju

Reģistrēto sportisku skaitam pārsniedzot 1000 cilv. reizi gadā, nejaušības kārtā
pārbaudīt 0.1% no sportistiem.

Starptautiska līmeņa un izlases sportistiem nejaušības kārtā pārbaudīt 1% no
spēlētajiem.

Sadarbība ar valsts un starptautiskajām iestādēm
Sadarboties ar valstu antidopinga aģentūrām, kā arī ar starptautiskām organizācijām,
lai saskaņotu antidopinga pasākumus.

Piedalieties informācijas apmaiņas tīklos, lai būtu informēti par jaunākajām
tendencēm un vielām.

Integrācija ar sacensību noteikumiem
Integrēt antidopinga noteikumus federācijas sacensību noteikumos un reglamentos.

Nodrošināt, lai sportisti un komandas pirms dalības esporta sacensībās būtu
informēti par antidopinga prasībām.



Nepārtraukta uzlabošana un novērtēšana
Līdz 2025. gada I Ceturksnim izveidojiet sistēmu, lai nepārtraukti novērtētu
antidopinga programmas efektivitāti.
Regulāri pārskatiet un atjauniniet politiku, pamatojoties uz atsauksmēm, izmaiņām
noteikumos un laika gaitā gūto pieredzi.

Ievērojot šo procesu, esporta federācija var strādāt, lai efektīvi īstenotu Eiropas Antidopinga
konvenciju Nr. 135 un veicinātu esporta sacensību integritātes saglabāšanu.

https://likumi.lv/ta/lv/starptautiskie-ligumi/id/1172


